
Vážení občané, obyvatelé oblasti Na Benátkách, 

 

dovolujeme si Vás informovat, že v lokalitě Na Benátkách budou dne 19.04.2021 zahájeny stavební 

práce pro výstavbu vodovodu a tlakové splaškové kanalizace. Výstavba by měla podle předpokladu 

trvat do 30.06.2021.  

Provoz na uvedených komunikacích bude po dobu výstavby omezen a v určitých časových úsecích 

kromě pěšího provozu zcela vyloučen. Informaci o konkrétních termínech úplných uzavírek 

komunikací Vám bude dávat formou letáčků do schránek zhotovitel stavby tak, abyste si včas mohli 

přeparkovat svá vozidla. Zhotovitelem předložený orientační rozpis uzavírek přikládáme v příloze.  

V rámci stavby vodovodu budou zhotoveny také veřejné části vodovodních přípojek, které budou 

ukončeny na hranici pozemku komunikace s pozemky přilehlých nemovitostí, resp. u oplocení 

přilehlých nemovitostí. Přípojky na soukromých pozemcích (soukromá část přípojky) si budou 

zajišťovat vlastníci nemovitostí sami na své náklady. Soukromá část přípojky zahrnuje potrubí a 

vodoměrnou šachtu. 

V rámci stavby kanalizace budou zhotoveny přípojky od řadu až po čerpací šachty vč. technologie na 

pozemcích připojovaných nemovitostí. K čerpací šachtě si musí každý vlastník připojované 

nemovitosti zajistit včas přívod elektřiny. Pokyny, jak má být tento přívod zhotoven, byly již 

v předstihu rozdány do schránek připojovaných nemovitostí. Od čerpací šachty do objektu si pak 

zajišťuje přípojku vlastník nemovitosti na své náklady.   

V projektové dokumentaci jsou sice přípojky pro každou nemovitost zakresleny, doporučujeme ale 

vyznačit u oplocení přesné místo připojení, které Vám bude nejlépe vyhovovat.  

Stavba domovní části vodovodní a kanalizační přípojky podléhá územnímu souhlasu, který vydává na 

žádost stavební úřad Dobřichovice, ref. Ing. Radovnická, tel. 257 711 402. K žádosti o územní souhlas 

si žadatel opatří vyjádření obce Všenory (1 x PD předložíte spolu se žádostí na obec Všenory) a 

vyjádření správce vodovodu a kanalizace fi AQUACONSULT s.r.o., která má sídlo v Černošicích, Dr. 

Jánského 953, naši obec má na starosti pí Ing. Štorková, tel. 724 788 143.   

Ve věci výstavby vodovodu a kanalizace uvádíme kontakty, na které je možné se v případě dotazů 

nebo nesnází obrátit: 

Zhotovitel stavby: VPK Suchý s.r.o., p. Vokřál 605 269 606 a p. Skala- 603 177 856 

Obec Všenory: referentka úřadu Jana Petrášková – tel. 602 376 290 

Za dočasné zhoršení podmínek života a bydlení v dotčené oblasti a omezení přístupu a příjezdu do 

nemovitostí se omlouváme. 

Děkujeme za pochopení. 

 

Za obec Všenory 

Ing. Roman Štěrba 

 starosta 

 


